СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ

31.05.2019 № 190
пос. Видяево

О делегировании депутата Совета депутатов

в состав рабочей группы по корректировке Стратегии социально-экономического развития ЗАТО Видяево Мурманской области
Руководствуясь  ст.ст. 17, 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов, -
РЕШИЛ:
1. Делегировать в состав рабочей группы по корректировке Стратегии социально-экономического развития ЗАТО Видяево Мурманской области на период до 2025 года:

            - Бугайчука Александра Евгеньевича – Председателя Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево
           2. Решение вступает в силу после размещения на официальном сайте ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.

Председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

А.Е. Бугайчук